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Retssikkerhedsblanket fremvist ved tilsynets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur, set måleudstyr, adskillelse og
tildækning af fødevarer opbevaret på køl samt forrum til toilet.
Mundtligt gennemgået 3-timers regel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomhedens
opvaskebakke med opbevaring af rent service fremstår lettere
snavset. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af inventar og lokaler.
Vejledt konkret om øge rengøringsfrekvensen på svært
tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Bord ved pizzaområde
og tætningslister. Følgende er konstateret: Bagvæg ved
pizzaområde fremstår med flosset plastik og kanter på
bordplade fremstår med slidt gaffatape og ubehandlet træ.
Ligeledes fremstår 2 tærningslister itu. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
inventar, Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere egenkontrollens resultater for nedkøling 3
gange i januar, 2 gange i februar, 3 gange i marts og 3 gange i maj 2023. Virksomheden nedkøler pasta, sauce,
kebabkød og kylling, ovnbagte kartoffelskiver samt kødsauce og frekvensen er ugentlig oplyser ejer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede jeg havde gjort det. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder udpegning af kritiske
kontrolpunkter varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning. Vejledt konkret om at tilpasse risikoanalyse til
alle virksomhedens aktiviteter herunder nedkøling.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås ved forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skiltning med at oplysninger om allergener kan fås ved
forespørgsel. konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk og oplyst af
ejer samt fødevareaktiviteter.


